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 مدیریت باشگاه ورزشی فرشته کبیری:

تلاش کرده ایم  در باشگاه  
ورزشی کبیری  محیطی شاد  

داشته باشیم 

 مدیر آموزشگاه اعلام کرد:
گی  یس ،ویژ روش مدرن تدر

ممتاز آموزشگاه زبان 
انگلیسی امیدان امروز

کمیته پژوهش کانون کارکنان 
بازنشسته تأمین اجتماعی 

استان البرز تشکیل شد

ح سماگُل برای جمع آوری اجرای طر
 متکدیان البرز

ستارگان بنی هاشم؛

نشانه های خداوندنشانه های خداوند

12 اردیبهشت در تقویم جمهوری اسلامی ایران، روز معلم نامگذاری شده است.
نقش کلیدی معلمان به عنوان مجریان آموزش عمومی و الگوهای اولیه دانش 
آموزان بسیار مهم جلوه می کند. چرا که معلمان جامعه، انسان سازان نسل بعدی اند، 
لذا نقش آنان به گفته حضرت امام خمینی )ره( همچون نقش انبیاء است برای مردم.

 از نیمه دوم سال ۱۴۰۱  کمیته پژوهش کانون کارکنان 
بازنشسته تامین اجتماعی با حضور افراد صاحب نظر 
حوزه تامین اجتماعی با هدف شناسایی و ارائه پیشنهاد برای رفع 
چالش های این سازمان در استان البرز شروع به فعالیت کرده است.
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سلام بر 
شمع هایی که راه 

را روشن کردند

ج: امام جمعه کر

4

3

تلاش کارگر؛ نمادی از تلاش کارگر؛ نمادی از 
پویایی در زندگی و پویایی در زندگی و 

جامعهجامعه

سکوت در برابر 
ینان و  شبهه آفر
غارتگران عقیده و 
ایمان جایز نیست

3

3

2

3

مدیرمجموعه اعلام کرد:

گارانتی خدمات و کیفیت 
گی  ژین دیزاین  عالی ویژ

و دکوراسیون آرمانی
2

سردارحیدرنیا: 
حضور مقتدرانه سپاه 

اجازه قدرت نمایی به 
 هیچ مستکبری را

 نمی دهد

6472
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ویژه نامه البرز



خبر

اجتماعی 2
امام جمعه کرج گفت: امروز سکوت در برابر شبهه آفرینان و 
غارتگران عقیده و ایمان جایز نبوده و بلکه یکی از واجب ترین 

وظایف است.
به گزارش خبرنگار جام جم البرز، آیت الله سید محمدمهدی 
امام  و  البرز  استان  در  فقیه  ولی  نماینده  همدانی  حسینی 
جمعه کرج در خطبه نماز عید فطر کرج بیان داشت: حلول 
م و این روز سعید را به همه شما عزیزان  المُکَرَّ ماه شَــوّال 

به خصوص روزه اولی های عزیز تبریک عرض می کنم. وی در 
ناب  لحظات  بزرگوارم  دوستان  همه  امیدوارم  افــزود:  ادامــه 
افطار و سحر و لیالی قدر را به خوبی درک کرده باشید و امروز 
را که برای مسلمین عید و روضه جایزه و برای رسول گرامی، 
زخر و شرافت و کرامت و مزید قرار داده شــده؛ خدای تعالی 
بــرای ما، داخــل شدن در هر خیری که  را  بهترین جایزه اش 
پیامبر و آلش را در آن داخل می کند و خارج شدن از هر سوئی 

که پیامبر و آلش را از آن خارج می کند، قرار دهد.
وی بابیان این که ان شاءالله از برکات ماه مبارک رمضان این 
داشت:  بیان  باشد،  تقویت شده  ما  زمان شناسی  که  باشد 
نکند در این زمان حساس، بی تفاوت باشیم. امروز سکوت 
در برابر شبهه آفرینان و غارتگران عقیده و ایمان جایز نیست. 
در  تکالیف ما مجاهدت  و  از واجب ترین وظایف  بلکه یکی 

عرصه مسائل فرهنگی و اجتماعی است.

ج: امام جمعه کر

سکوت در برابر شبهه 
آفرینان و غارتگران عقیده 

و ایمان جایز نیست
ز وزنامه د  ر البر ضمیمــه رایــگان ر
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خبر

ــران   ــ ــارس ای ــ خــلــیــج  هــمــیــشــه فـ
سرافراز است

خلیج فارس یکی از دریاهای 
که  دنیاست  بــزرگ  و  مهم 
کشورهای زیادی در اطراف 
آن وجود دارد. این محدوده از آب هــای دنیا از قدیم 
از  امــا بعضی  فـــارس« خــوانــده می شد.  نام»خلیج  به 
قرارهای  و  قول  خلاف  بر  کوچکی  کشورهای  مواقع 
قدیمی می گویند که قسمتی از سه جزیره ایرانی مال 
آن هاست! حرفی که خیلی خنده دار است و نباید آن را 
جدی گرفت. چون در همه اسناد جهان هم نام خلیج 
ایرانی به نام های  فــارس و هم وابستگی سه جزیره 
تنب بزرگ، تنب کوچک و ابو موسی ثبت شده و نمی 
توان این سندها را نادیده گرفت. ایران، عمان، عراق، 
عربستان سعودی، کویت، امارات متحده عربی، قطر 
و بحرین در کناره خلیج فــارس قــرار دارنــد. طــول آن 
تا تنگه هرمز در  ارونــد رود در شمال غربی  از دهانه 
جنوب شرقی حدود 8۰5کیلو متر است و عرض خلیج 
فارس بین 56تا 288کیلومتر متفاوت است. یکی از 
دلایــل نام گــذاری »خلیج فــارس« این است که تمام 
ضلع شمالی آن در سواحل ایران است و در مساحت 
کمی از گوشه شمال غربی آن کشورهای کویت و عراق 
قرار دارند.  خلیج فارس دریایی است آزاد که ایران را به 
وسیله راه تنگه هرمز و از طریق آب های اقیانوس هند 
با سایر آب ها و کشورهای دنیا مربوط می کند. روز ملی 
خلیج فارس در کشور مصادف با دهم اردیبهشت 
سالروز اخراج پرتغالی ها از تنگه هرمز نام گذاری و به 

ثبت رسیده است. 

مشاوران حقوقییادداشت

ــی،   ــرام ــان گ ــدگ ــن ــوان خ
ــد  ــ ــی ــ ــوان ــ ــی ت ــ شــــمــــا م
ــی  ــوق ــق ــکـــات ح مـــشـ
با  را  ــود  خـ قــضــایــی   و 
البرز  جم  جام  روزنامه 
بـــگـــذاریـــد.  مـــیـــان  در 
ــرســـش  ــول پـ ــ ــئ ــ ــس ــ م
مــشــکــات  پـــاســـخ  و 
به  قضایی  و  حقوقی 
می توانند  خــود  مجرب  کارشناسی  تیم  وسیله 
هر هفته و در همین ستون به سئوال های شما 
پاسخ های  کــه  بدانیم  اســت  لازم  دهــنــد.   پاسخ 
داده شده به سئوال، صرفا جنبه مشورتی دارد و 
قابل استناد در مراجع قضایی و اداری نمی باشد. 

منتظر تماس های شما هستیم.
میانجیگری در جرائم تعزیری

ــه: عــــــلاوه بــر  ــکـ ــنـ ــت ایـ ــ ح اسـ ــه مـــطـــر ــ ــی ک ــ ــوال ــ س
پرونده های  در  آیــا  مدنی  و  حقوقی  پرونده های 
طریق  از  تــا  دارد  وجـــود  امــکــان  ــن  ای نیز  کیفری 
مجازات  بــدون  و   ، میانجیگری  یا  منشی  کدخدا 
نمود؟  ایجاد  صلح  و  سازش  طرفین  بین  متهم، 
 در جرائم تعزیری 

ً
پاسخ مثبت است. البته صرفا

درجه 6 و ۷ و 8 که نسبت به سایر جرائم سبک 
در  که  شرایطی  طی  و  می باشند  تعلیق  قابل  و  تر 
ماده 82 قانون آئین دادرسی مقرر گردیده است، 
به  بتواند  قضایی  مقام  تا  دارد  وجود  امکان  این 
)شاکی(  دیــده  بــزه  موافقت  و  متهم  درخــواســت 
متهم  به  2ماه  حداقل  متناسب  تامین  اخذ  با  و 
یا  شاکی  گذشت  تحصیل  بــرای  تا  بدهد  مهلت 

جبران خسارات اقدام نماید. 
حصول  جهت  می تواند  قضایی  مقام  همچنین 
شخص  به  طرفین  توافق  با  را  موضوع  ســازش، 
ــورای حـــل اخـــتـــلاف یـــا مــوســســه ای بـــرای  ــ یـــا شـ
میانجیگری ارجاع دهد. و بازپرس می تواند ارجاع 

به میانجیگری را از دادستان تقاضا نماید. 

سونیا ملکی، مدیرکانون زبان بِهرستگان معرفی کرد:

آموزش  بِهرستگان خاق ترین و به روزترین متد 
زبان انگلیسی در اندیشه

راه های ارتباطی با  مجموعه خود را با بیان نمایید.

نشانی: اندیشه- فازیک- نبش شاهد غربی- پلاک ۲۵/۶۸۸

ساعت کاری از ۹ صبح الی ۸ شب می باشد.

شماره های تماس :  ۶۵۵۳۹۷۱۳ - ۶۵۵۳۹۷۱۴

 www.behrastegan.ir

سونیا ملکی، مدیرکانون زبان بِهرستگان معرفی کرد:

بِهرستگان، خلاق ترین و به روزترین متد آموزش زبان انگلیسی در اندیشه
مهندس سونیا ملکی، کارشناس ارشد ادبیات انگلیسی و نویسنده 23 جلد 
کتاب ثبت و نشر شده در زمینه آموزش زبان انگلیسی به کودکان می باشد. این 
مدیر آموزشگاه و بانوی محقق، خلاق و نوآور با برخورداری از هوش و استعداد 
عالی که در حوزه علوم کامپیوتر نیز جزو رتبه های اول دانشگاهی بوده است و 
تمام آموخته های خود و تحقیقات ویژه را در زمینه یادگیری زبان انگلیسی با ارتباط 
تنگاتنگ با فرزندش ثمربخش دیده است. خانم ملکی یک جمله کلیدی دارند 
آموزش دید. توجه شما خوانندگان گرامی را به  و می گویند که باید یادگرفتن را 

مصاحبه ایشان جلب می نماییم:
ابتدا در زمینه انتخاب نام آموزشگاه اشاره ای داشته باشید؟ 

نام مجموعه را همسرم برگزیدند که به معنای بهترین شکوفه ها می باشد. آموزش 
را با دخترم از سنین خردسالی آغاز کردم. از آن جایی که برنامه آموزشی آموزشگاه ها 
جامع و کامل نبود، تصمیم گرفتم با تحقیق در حوزه روشها و تکنیکهای نوین 
جهانی درزمینه آموزش زبان انگلیسی و ترکیب نظریه ها و تکنیکهای برتر جهانی 

به نتیجه دلخواه و مطلوب برسم.
چه  در  بِهرستگان  زبــان  کانون  در  خارجی  زبانهای  آمــوزش  سیستم  تفاوتهای 

گی هایی متمایز می شود؟   ویژ
تفاوت سیستم آموزشی ما با دیگر سیستم های آموزشی بهره گیری از جدید ترین 
و برترین تکنیکهای جهانی وهمکاری با  مدرسان با تجربه و آموزش دیده است که 
در این راستا توانسته ایم  به زبان آموزان، چهارمهارت اصلی زبان انگلیسی را طوری 
از این طریق بتوانند: خوب گوش کنند، صحبت کنند، بخوانند و  بیاموزیم که 
بنویسند. بهرستگان مبدع سیستم آموزش ویژه کودکان میباشد. مغز انسان در 
سنین زیر پنج سال، توانایی تجزیه و تحلیل اطلاعات مختلف و متنوع را داراست. 
بطوریکه میتواند همزمان چند زبان را بدون مشابهت یابی در زبان قبلی یاد بگیرد، 
بعد از سن پنج سالگی از میزان کارایی مغز کاسته می شود. بنابراین، سیستم 
آموزش زبان قبل از این سن جوابدهی بهتری دارد. همچنین سیستم نوشتار، 
عضلات دست کودک را نیرومند تر می کند و به کودکان این امکان را میدهد که 
بتوانند در سن کم با نوشتن متن های کوتاه عقاید خود را ابراز نمایند ، علاوه بر 
این، کودکان آموزش دیده، در مدرسه توانمندتر ظاهر میشوند. زمانی که مغز، 
یادگرفتن را آموزش میبیند براحتی قادر به فراگیری زبانهای دیگرخواهد شد، از این 
رو در زمینه یادگیری زبانهای دیگر، کودکان زمانی توانمند و موفق خواهند بود که 

دریافت اطلاعات و فرایند یادگیری سایر زبانها را از سنین کودکی آغاز نمایند.
آمــوزان خود را تا دریافت مــدارک بین المللی نظیر  کانون زبان بهرستگان، زبان 
آیلتس، تافل و یا مدارک کمبریج همراهی مینماید؛ در این آموزشگاه بزرگسالانی 
که قصد یادگیری زبان را دارند و هر کدام به نحوی دچار خلاء آموزشی بوده اند، 
میتوانند وارد شده و زبان را از پایه با روش صحیح  آموزش بگیرند به نحوی که 

همه زبان آموزان بعد از یک ترم توانایی صحبت کردن و متن نویسی را دارند. 
مهم ترین شاخصه کانون زبان بهرستگان چیست؟

مهم ترین شاخصه آموزشگاه ما این است  که به همه زبان آموزان خود آموزش 
می دهیم که فرایند یادگرفتن را بدرستی یادگرفته و بتوانند اطلاعات را تجزیه و 
تحلیل نمایند. از آنجایی که یکی از شاخصه های اصلی در آموزش زبان مهارت 
دارای  سابقه،  با  و  مجرب  مدرسین،  کلیه  آموزشگاه  این  در  میباشد  مدرسان 
انگیزه شغلی و با تحصیلات مرتبط میباشند. زبان آموزان کانون زبان بهرستگان 
تا قبل از تحریم دانشگاه کمبریج در سنین پایین موفق به دریافت مدرک YLE   با 
بالاترین نمره در مرکز رسمی آن دانشگاه در ایران میشدند. از دیگر شاخصه های 
این آموزشگاه تدریس زبانهای مختلف از جمله  آلمانی، ترکی استانبولی، فرانسوی 
و اسپانیایی با روش ویژه بهرستگان در دپارتمانهای کودک، نوجوان و بزرگسال 
در بخش خانمها و آقایان به صورت آنلاین یا حضوری میباشد. تمامی کلاسها بر 
اساس درخواست زبان آموزان بصورت گروهی، نیمه خصوصی و خصوصی برگزار 

می شود. 

وکیل پایه یک  
دادگستری

ی پور حسین طاهر

هنوز دقایقی به اذان ظهر مانده بود که رسیدم. از چندین پله نفس 
نفس زنان بالا رفتم تا به دفتر کارش رسیدم. با هم به کارگاه رفتیم. 
کارگران به چای دعوتمان کردند، من و دوستم پذیرفتیم وبعد روی 
صندلی هایی که خمیده و کمانی شکل شده بودند و بوی روغن و 

خوردیم  ای  خوشمزه  چای  ابتدا  نشستیم.   می داد  شیمیایی  مواد 
قطعات  ساخت  کارگاه  در  که  کارگرانی  احــوال  از  شــدم  جویا  بعد  و 
داشت،  بنا  متری  صد  حــدودا  کارگاه  بودند.     کار  مشغول  صنعتی 
با سقفی بلند که دو تهویه بزرگ با سر و صدای زیاد هوای  کارگاه را 
عوض می کرد. چندین کارگر هر روز از صبح تا غروب در آن مشغول 
روز  هر  که  بود  سال  پنج  و  بیست  عبدالله-دوستم-  بودند.آقا  کار 
کردن  کار  از  لحظه ای  غروب  هنگام  تا  و  می آمد  کارگاه  این  به  صبح 

دست نمی کشید.
بــودنــد.  نــگــران  سطحی  دلایــل  بــه  هــم  آن  کــارگــاه  تعطیلی  از  آن هــا   
بگذریم  که  موارد  این  از  اما  نبود.  مناسب  خیلی  کارگاه  مالی  وضع 
کارگران  و  دوستم  تــلاش  شاهد  من  شــود،  اصــلاح  که  امیدواریم  و 
عبدالله  می کردند.  کار  حواس  و  تمرکز  تمام  با  آن ها  که  بودم  کارگاه 
معتقد بود: کار انسان را از سه بلای بزرگ اجتماعی که عبارت است 

از نیازمندی، عیاشی و افسردگی نجات می دهد. کسی که کار می کند 
ایجاد  کافی  فعالیت  و  تحرک  اثر  در  که  کافی  تندرستی  و  سلامتی  از 

می گردد بهره مند می شود.
  البته دوستم معتقد است که باید کار تمیز به دست مردم برسد 
کند.  برکت  تا  به خانه می برد حلال و طاهر باشد  که  را  نانی  تا لقمه 
کار  او در  تا  کار خود دارد، باعث شده است  علاقه ای که عبدالله به 
ادامــه مــی دهــد: کسی که  بــاشــد. عــبــدالله  امــانــت دار  خــود دقیق و 
زشت  کارهای  به  که  ندارد  دیگر  فرصت  و  وقت  است  کار  مشغول 
عمل  هرگونه  و  بدبختی  موجب  بیکاری  بزند.  دســت  نــادرســت  و 
کار  اثر  در  انسان  که  وقتی  می گردد.  گناه  انجام  و  ناپسند  و  زشت 
از طرفی دست به کارهای  و کوشش دارای درآمد و سرمایه گردد و 
زشت و ناپسند نزند از بلای بزرگ افسردگی هم نجات پیدا می کند 
و پیوسته شاد و خوشحال است و خانواده او هم در رفاه و آسایش 
اگر  می گوید:  صحبت هایش  پایان  در  عبدالله  بــرد.  خواهند  سر  به 
حلال  روزی  همین  برکت  به  دارم،  صالحی  و  کــار  درســت  فــرزنــدان 
از داشتن شغل خوب، همکاران  که به خانه می برم. عبدالله  است 
او می گوید  راضــی اســت.  از صمیم قلب  خــوب و خــانــواده ای خــوب 

مگر ما به غیر از این موارد به چیزهای دیگری هم نیاز داریم؟
و اما چنین روایت شده است که روزی پیرمرد فرتوت و نابینایی در 

حال گدایی کردن از جلوی حضرت علی )ع( می گذشت. 
امام اول از اطرافیان خود پرسیدند: »این مرد کیست و چرا گدایی 

می کند؟« 
گفتند: »او مسیحی است.« امام فرمودند: »تا آن زمان که قدرت کار 
کردن داشت، از او کار کشیدید و اینک که پیر شده است و قدرت 

کار کردن ندارد، از تأمین کردن روزی او دریغ می ورزید؟«
امام علی)ع( تأکید کردند که: »زندگی او را از بیت المال تأمین کنید.«
کارگر  روز  عنوان  به  که  ماه  اردیبهشت   ۱۱ روز   ، البرز جم  جام  رزنامه 
نام گذاری شده است  را بر تمامی کارگران زحمتکش تبریک می گوید 

و برایشان آرزوی سلامتی و تندرستی دارد.

؛ نمادی از پویایی در زندگی و جامعه تلاش کارگر

قرار بود بروم کارگاه دوستم قدیمی ام که 
تولید  صنعتی  قطعات   ، کارگر تعدادی  با 
می ساختند.  صنعتی  قطعات  بله  می کرد. 
ــا ایـــن کـــار نــیــاز کــشــور بــه ایـــن قطعات  ب
خود  چرخه  به  زندگی  چندین  هم  و  بــود،  رفتن  بین  از  حال  در 
شدن  بیشتر  از  خبرهایی  که  بود  مدت ها  اما  می دادند.  ادامــه 

هزینه های تولید و گردش کارگاه به گوش می رسید. 

دبیر تحریریه جام جم 
البرز

رسول فلاح پور 

نویسنده

حمید محمدی

عاقبت پیگیری لغزش دیگران
پیامبر خدا )صلي الله علیه وآله وسلم(:

بوا عَثَراتِ المؤمنینَ؛ فإنّ  مَـن تَتَبّعَ عَثَراتِ أخیهِ تَتَبّعَ الله ُ عَثَراتِهِ، و مَن تَتَبّعَ الله ُ عَثَراتِهِ یَفْضَحْهُ و لو في جَوفِ بَیتِهِ
ُ
لا تَطل

لغزش هاى مسلمانان را نجویید که هر کس لغزش هاى برادرش را پی جوید خداوند لغزش هاى او را پیگیرى می کند و هر که را که خداوند عیب جویی کند رسوایش می سازد 
هر چند در اندرون خانه خود باشد.

حـــــــــدیـــــــــث  
هفته

ج،  سردار حیدرنیا در سخنان پیش از خطبه های این هفته نماز جمعه مهرشهر کر
در آستانه سالروز تشکیل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، گفت: حضور مقتدرانه 

سپاه در زمین، هوا و دریا اجازه قدرت نمایی به هیچ مستکبری را نمی دهد.
امام  سپاه  فرمانده  حیدرنیا،  علیرضا  ســردار  البرز،  جم  جام  خبرنگار  گــزارش  به 
نماز  هفته  این  خطبه های  از  پیش  سخنان  در  البرز  استان  مجتبی)ع(  حسن 
ج ، در آستانه سالروز تشکیل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی،  جمعه مهرشهر کر
آغاز پیروزی  از  از سه ماه  کمتر  گفت: تشکیل نهاد مقدس سپاه پاسداران در 
با درایت امام خمینی)رحمة الله علیه( برای حفاظت  انقلاب اسلامی  شکوهمند 
از انقلاب بود. وی افزود: ماموریت و وظیفه سپاه پاسداران حفاظت و صیانت 
دستاوردهای  هم  و  انقلاب  خود  از  هم  است،  اسلامی  انقلاب  دستاوردهای  از 
ج از کشور و امــروزه با گذشت قریب به ۴۴ سال از عمر  انقلاب در داخل و خار
بابرکت انقلاب و سپاه ما پی به تدبیر الهی امام عظیم الشان خود می بریم. وی 
ادامه داد: حضور و نقش آفرینی سپاه و اثرگذاری سپاه در همه عرصه ها و هر آنجا 
که نیاز به حضور و دفاع از انقلاب و نظام داشت بر همگان واضح و مبرهن است. 
سردار حیدرنیا با اشاره نقش سپاه در مقابله با دشمنان در 8 سال جنگ سخت 
نظامی اظهار داشت: امروز انقلاب به جایگاهی رسیده است که موشکهای غران 
فرزندان شما در نیروی مقتدر هوا و فضای سپاه در مقابل همه دژخیمان و در 
راس آنها آمریکای جنایتکار می ایستد و دیدید که وقتی حاج قاسم سید شهدای 
مقاومت ما را ناجوانمردانه شهید کردند موشکهای پرقدرت هوا و فضا بر سر 

آمریکاییها فرود آمد.
وی تصریح کرد: این واقعیت را بدانید که در طول هفتاد سال بعد از جنگ جهانی 

گلوله رسمی به سمت  ابرقدرت جرات حتی شلیک یک  کشوری ولو  دوم هیچ 
آمریکای جنایتکار را نداشت اما دیدید که چگونه ایران مقتدر موشکهای خود 
آمریکای پوشالی جــرات نکرد یک گلوله در  آورد و  بر پایگاه عین الاســد فــرود  را 
پاسخ ما شلیک کند.  سردار حیدرنیا گفت: حضور سپاه و بسیج در عرصه های 
بر همگان  کمک به همنوع و خدمات اجتماعی  زدایــی و  سازندگی، محرومیت 
مبرهن است و هر کجا که مردم ما بخصوص در محلات کم برخوردار و نیازمند نیاز 
به کمک داشتند فرزندان شما در سپاه و بسیج پیشرو بودند و تخصیص هزاران 
آن گواه این مدعاست.  و بلکه میلیونها کمک مومنانه در طول کرونا و بعد از 
وی افزود: فقط در سال جدید بیش از ۴۰ هزار بسته معیشتی و کمک مومنانه 
توسط فرزندان شما در سپاه در سراسر استان البرز به دست همنوعان و هم 
استانیهای عزیز ما رسیده است.  سردار حیدرنیا گفت: حضور مقتدرانه سپاه در 
زمین هوا فضا و دریا اجازه قدرت نمایی را به هیچ مستکبری نمی دهد، دستگیری 
افسران آمریکایی را در خلیج فارس همه به یاد دارید، هرگاه دشمن کشتیهای ما 
را مصادره کرده این فرزندان غیور شما در نیروی دریایی سپاه بودند که با رشادت 

و شجاعت، آنها را به خفت و ذلت نشاندند.
وی افزود: امروز بسیج و سپاه با ایجاد امید در دل آزادی خواهان جهان تبدیل 
آزادیخواهان سراسر دنیا شده است و  و  آزادگــان  برای  الگوی بی بدیل  به یک 
موفقیتهای سپاه نه فقط در بین مردم و دوستداران بسیج که بلکه اذعان همه 
گفت:  انقلاب به موفقیتهای سپاه است. سردار حیدرنیا  این نظام و  دشمنان 
حضور  نرسید  پیروزی  به  ترکیبی  جنگ  در  اگر  که  میکند  اعتراف  دشمن  امــروز 
این جنگ  در مقابل  دریــادل  و بسیجیان  پاسداران سبزپوش  مقتدرانه سپاه، 

ترکیبی بود.

ج برای دومین  کوهپایه های البرز در بخش آسارای شهرستان کر
میزبانی  بـــرای  را  خــود  بستر  دوســتــان  طبیعت  همت  بــه  ســال 

لاله های رنگین کمانی گشود.
و  »الف«  پشتیبانی  شرکت  مدیرعامل  ؛  البرز جم  جام  گزارش  به 
سرمایه گذار باغ لاله های آسارا،  گفت: باغ لاله ها در وسعتی بالغ 

بر 2.5 هکتار ایجاد شده است.
 ۴.5 وسعت  در  باغ  این  گذشته  سال  افــزود:  پهلوانی  اکبر  علی 
در  و  کــوه هــا  دامــنــه  در  آن  هکتار   2 کــه  بــود  شــده  ایــجــاد  هکتار 
باغ  یک  در  نیز  دیگر  هکتار   2.5 و  بوده  طبیعی  منابع  عرصه های 

بوده است.

ج آغاز شد جشنواره لاله های رنگارنگ در آسارای کر

سردارحیدرنیا: 

حضور مقتدرانه سپاه اجازه قدرت نمایی 
به هیچ مستکبری را نمی دهد



مجلس  در  طالقان  و  نظرآباد  ساوجبلاغ،  مــردم  نماینده 
شورای اسلامی از آغاز بکار شهرک فناوری دانش بنیان در 

شهرستان ساوجبلاغ خبر داد.
ــدادی، نماینده مــردم  ــ ــام جــم الــبــرز، علی ح بــه گـــزارش ج
ــاغ در مجلس  ــارب ــه نـــظـــرآبـــاد، طــالــقــان و چ ســـاوجـــبـــلاغ، 
پیگیری های  بــا  و  الهی  فضل  بــه  گفت:  اســلامــی  شـــورای 

آغــاز  صـــورت گرفته ســرانــجــام مــوفــق شــده ایــم کــه زمینه 
شهرستان  در  را  بــنــیــان  ــــش  دان فـــنـــاوری  شــهــرک  بــکــار 
در  مجموعه  ایـــن  افــــزود:  وی  کنیم.  فــراهــم  ســاوجــبــلاغ 
ــاده ســــازی مــی شــود  ــ زمــیــنــی بـــه مــســاحــت 2۰ هــکــتــار آمـ
 کــه شــرایــط را بـــرای اشــتــغــال جــامــعــه هـــدف را بــه وجــود
از احداث   مـــی آورد.  این مقام مسؤول در بخش دیگری 

بیمارستان تأمین اجتماعی در شهر هشتگرد و نظرآباد خبر 
داد و اضافه کرد: همچنین زمینی بلاتکلیف به مساحت ۱۷۰ 
هکتار در حوزه انتخابیه وجود دارد که طی نشستی با وزیر 
کار، تعاون و رفاه اجتماعی مقرر شد ضمن تعیین تکلیف 
راستای  در  را  زمین  ایــن  از  شــده  کسب  اعتبار  مجموعه، 

زارتقای فضای درمانی شهرستانی هزینه کنیم. /فارس وزنامه د  ر البر ضمیمــه رایــگان ر

3اجتماعی

خبر
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نماینده مردم  در مجلس:

آغاز بکار شهرک 
فناوری دانش بنیان در 

ساوجباغ

حرکت  از  البرز  استانداری  فرهنگی  و  اجتماعی  دفتر  مدیرکل 
به سمت شهر بدون متکدی در استان البرز خبر داد و گفت: 
موضوع کودکان کار خیابان و متکدیان در قالب طرح سماگل در 

استان اجرایی می شود.
به گزارش جام جم البرز؛ کاظمینی با بیان این مطلب در جلسه 
متکدیان استانی اظهار داشت: اقدامات بسیار خوبی در این 
راستا  در استان صورت گرفته است، شناسایی کودکان متکدی، 
ورود دستگاه های نظارتی چون بهزیستی و ناجا، عزم جدی تر 
تا افق پیش  با پدیده تکدی گری و… سبب شده  بــرای مقابله 
روی البرز در زمینه شهر بدون متکدی، بیش از هر زمانی دست 
بدون  شهری  به  البرز  تبدیل  این که  بیان  با  وی  باشد.  یافتنی 
متکدی نیازمند همراهی خیران است، افــزود: این امر نیازمند 
عدم نگاه جزیره ای  دستگاه های متولی با استفاده از ظرفیت 
گفت:  فعالیت سمن های مردم نهاد  کاظمینی  خیران است. 
برای حل مشکلات متکدیان ملموس نیست در صورتی که باید 
بسیاری از کارها را با استفاده از ظرفیت این نهادها برون سپاری 
حل  البرز  استانداری  فرهنگی  و  اجتماعی  دفتر  مدیرکل  کــرد. 
مشکلات شهری و برخورداری از شهری بدون متکدی را در گرو 
همگان  همکاری  و  تعامل  و  دستگاه ها  همه  بین  افزایی  هم 
آگاه  زمینه  اقــدامــات فرهنگی در  باید  ــزود:  افـ اســت دانــســت، 
سازی جامعه برای پیشگیری از ازدیاد متکدیان با همکاری تمام 

متولیان و دستگاه های فرهنگی صورت گیرد.

وی در ادامه به طرح سماگل در قرار گاه اجتماعی استان اشاره 
کرد، افزود: پدیده شبه تکدی گری که در تقاطع خیابان ها شاهد 
آن هستیم، یکی از مسائل و مشکلات جدی استان البرز است 
که این روزها نیز به دلیل مشکلات اقتصادی، حضور گروه های 
سودجو و... دو چندان شده و علاوه بر خدشه دار نمودن چهره 

ی بصری شهرها، بر امنیت روانی شهروندی نیز اثرگذار است. 
متأسفانه به دلایل مختلفی اقدامات متولیان تاکنون مثمر ثمر 
ل با هدف ساماندهی و توانمند سازی 

ُ
نبوده ، لذا طرح سماگ

دستفروشی  به  خیابان ها  تقاطع  در  که  ایرانی  متکدیان  شبه 
امور  با دستور استاندار محترم توسط دفتر  مشغول هستند 
و  خیریه ها  دستگاه ها،  باکمک  و  طراحی  فرهنگی  و  اجتماعی 

موسسات علاقه مند در دست اقدام است.
ــا شــنــاســایــی و تــوانــمــنــدســازی  ــا اجــــرای طـــرح و ب  انـــشـــاءالله ب
ــای ســودجــو کــه با  ــروه هـ ــت گـ ــدف، شــاهــد قــطــع دسـ ــ ــروه ه ــ گ
دنبال  بــه  نیازمند  مستمندان  و  کــودکــان  از  اســتــفــاده  ــوء  س
باشیم. هستند،  شــهــرونــدان  احــســاســات  کـــردن  دار   جریحه 
مدیرکل اجتماعی و فرهنگی استانداری تصریح کرد: قرار است  
متکدیان  شبه  و  متکدیان  ساماندهی  منظور  بــه  ــرح   ط ایــن 
طرحی در تقاطعات پرآسیب اجرایی شود و در غالب این طرح 
افراد نیازمند شناسایی و حمایت شده و از چرخه خارج شوند 
و افرادیکه بصورت شبکه و بعنوان شغل بهره برداری می کنند 

برخورد لازم صورت پذیرد.

ل برای جمع آوری
ُ

گ ل برای جمع آوریاجرای طرح سما
ُ

گ اجرای طرح سما
 متکدیان البرز متکدیان البرز

و  دیزاین  ژین  مجموعه های  توانمند  و  متخصص  مدیر  حسنی،  مسعود 
آرمانی می باشد. بهره مندی از صفاتی همچون مشتری مداری  دکوراسیون 
با سابقه ای درخشان تبدیل  ای  را به مجموعه  ای  این تیم حرفه  و تعهد، 
کرده است. از وجوه تمایز ژین دیزاین و دکوراسیون آرمانی می توان به ارائه 
در  متریال  بهترین  از  وری  بهره  همچنین  و  خدمات  کلیه  برای  ضمانتنامه 
انجام پروژه ها اشاره نمود. در همین رابطه روزنامه جام جم البرز با این مدیر 

متبحر و مجرب گفتگویی انجام داده است که در ذیل می خوانید:
چه  در  آرمــانــی  دکوراسیون  و  دیــزایــن  یــن  ژ مجموعه های  ممتاز  خدمات 

مواردی تبیین می شود؟
طراحی داخلی و اجرای صفر تا صد و همچنین طراحی و اجرای دکوراسیون 
ژین  مجموعه های  خدمات  جمله  از  تجاری  و  اداری  مسکونی،  ملکهای 
تهران  در  ما  فعالیت  عمده  مــی رود.  شمار  به  آرمانی  دکوراسیون  و  دیزاین 
کسب  ارائه می دهیم. در بحث  نیز خدمات  کشور  برای سراسر  است، ولی 
ای  از جذابیت ویژه  ما  برای مشتریان  و  بوده  که شاخص  ای  کار مسئله  و 
برخودار می باشد مشتری مداری است، چرا که این موضوع از دیرباز نیز برای 

مردم دارای اهمیت بوده است. 
 در کسب و کار نوین از نظر بنده یکسری مولفه ها وجود دارد که سعی 

به  گسترده  صورت  به  مــداری  مشتری  خصوص  در  را  آن  ایم  کرده 
کار برده و رعایت نماییم. مجموعه ژین دیزاین  و دکوراسیون 

آرمانی در خرید متریال با کیفیت برای مشتریان ، مداقه 
آنها  به  را  خدمات  بهترین  تا  دارد  بسیاری  توجه  و 

گارانتی  خدمات،  کلیه  به  بنابراین  نماید،  ارائه 
تعلق می گیرد که در واقع از وجوه تمایز ما 
شمار  به  دیگر  مجموعه های  به  نسبت 

می رود.
ــات  ــدم از خ  مــــــوارد ذکــــر شـــــده، قــســمــتــی 

مجموعه ما به مشتریان است . همچنین بعد از 
، به طور دقیق همان متراژ قید شده در فاکتور  اتمام کار

این  به  نسبت  مشتریان  درصد  زیــرا۹۰  می دهیم،  تحویل  را 
موضوع مطلع نیستند. 

و  یح  تشر را  دکــوراســیــون  و  کابینت سازان  صنف  مشکلات  و  چالش ها 
تحلیل نمایید. 

با  رابطه  کــه در  اســت  ایــن  دارد،  وجــود  صنف  ایــن  در  که  مشکلاتی  از  یکی 
دکوراسیون، مشتری از ۱5 میلیون الی یک میلیارد هزینه کرده و قطعا انتظار 
خاطر  آســوده  که  است  صورت  این  در  که  چرا  دارد،  نیز  را  خدمات  ضمانت 
خواهد بود. در این راستا، ژین دیزاین و دکوراسیون آرمانی، تنها مجموعه 
ای است که در جهت رضایت مشتریان خود کارت گارانتی در نظر گرفته و 

نسبت به این مهم، مسئول و پاسخگو می باشد.
 یکی از معضلات صنف ما در رابطه با بعضی از همکاران است، که متاسفانه 
قول  فــردی  بد  را  کــار  کابینت  و  دارنــد  منفی  ذهنیتی  آنها  به  نسبت  مــردم 
قلمداد می کنند. خوشبختانه قرار دادهای ژین دیزاین و دکوراسیون آرمانی 
به گونه ای است که مشتری از این بابت آسوده خاطر است ، ما در تحویل و 
ارائه خدمات و محصولات خسارت، تعیین می کنیم. به این معنا که برای هر 

، خسارتی مشخص و تعریف شده است. روز تاخیر

مسعود حسنی، اعلام کرد:مسعود حسنی، اعلام کرد:

گارانتی خدمات و کیفیت عالی گارانتی خدمات و کیفیت عالی 
ویژگی  ژین دیزاین  و  ویژگی  ژین دیزاین  و  

دکوراسیون آرمانیدکوراسیون آرمانی

شعبه مرکزی:    بلوار امیر آباد گرمدره- روبروی داروخانه شبانه روزی - مجموعه ژین دیزاینشعبه مرکزی:    بلوار امیر آباد گرمدره- روبروی داروخانه شبانه روزی - مجموعه ژین دیزاین
شعبه دوم:     بلوار امیر آباد-  خیابان معراج- نرسیده به چهارراه انقلاب-  دکوراسیون آرمانیشعبه دوم:     بلوار امیر آباد-  خیابان معراج- نرسیده به چهارراه انقلاب-  دکوراسیون آرمانی

راه های ارتباطی با مجموعه خود را عنوان کنید.راه های ارتباطی با مجموعه خود را عنوان کنید.

شماره تماس:  شماره تماس:  ۰۹۱۲۳۵۸۴۳۳۷۰۹۱۲۳۵۸۴۳۳۷
شماره ثابت ژین دیزاین:   شماره ثابت ژین دیزاین:   ۰۲۶۳۶۱۰۷۸۰۲۰۲۶۳۶۱۰۷۸۰۲

شماره تماس دکوراسیون آرمانی:   شماره تماس دکوراسیون آرمانی:   ۰۲۶۳۴۹۱۲۳۸۱۰۲۶۳۴۹۱۲۳۸۱

ساعت کاری از ساعت کاری از ۹۹ صبح الی  صبح الی 
  ۹۹ ــی  ال عصر  ــی   ال عصر   ۴۴ از  و  عصر  از   و  عصر   ۲۲

شب می باشد.شب می باشد.

 آدرس پیج اینستاگرام:   آدرس پیج اینستاگرام:  
zhindesignzhindesign_@  _@  

armani_decorarmani_decor@ @ 

یت باشگاه ورزشی فرشته کبیری: یت باشگاه ورزشی فرشته کبیری: مدیر  مدیر

ــاه  ورزشـــی  ــگ ــاش کـــرده ایـــم  در ب تـــلاش 
کبیری  محیطی شاد  داشته باشیم 

راه های ارتباطی با باشگاه ورزشی فرشته کبیری را ذکر نمایید. 
آراد- طبقه پایین-  ید  - مرکز خر آموز نشانی: مهر ویلا- سه راه  تهران- به سمت دانش 

انتهای سالن- باشگاه فرشته کبیری
ساعت کاری از ۸ صبح الی۹ شب می باشد.

شماره های تماس:
۰۹۱۹۸۷۳۰۰۸۰  - ۳۳۵۰۰۵۳۱ 

مقطع  در  ایشان  تحصیلات  می باشد.  کبیری  فرشته  ــی  ورزش باشگاه  مجرب  و  متخصص  مدیر  کبیری،  فرشته 
کارشناسی تربیت بدنی است. این مربی جوان و توانمند فعالیت خود را از سال 83 آغاز نموده و هم  اکنون مدیریت 
یک باشگاه VIPمعتبر و حرفه ای را برعهده دارد. در همین رابطه روزنامه جام جم البرز با این مدیر متبحر گفتگویی 

انجام داده است که در ادامه می خوانید: 
گی های ممتاز و برجسته باشگاه ورزشی فرشته کبیری را عنوان فرمایید.  ویژ

باشگاه ما تعداد محدودی از افراد را در هر سانس  مورد ثبت نام و پذیرش قرار می دهد، تا مربی بتواند تمرکز و 
نظارت بیشتری بر روی شاگردان داشته باشد. در پایان هر سانس، خدمات جداگانه ای برای مراجعه 
کنندگان و بر اساس شاخص و توده بدنی هر فرد تحت نظر متخصص تغذیه در نظر گرفته 
آناتومی بدن، رژیم غذایی مناسب دریافت می کند، تا  می شود و هرفرد متناسب با 

موادی که اضافه وزن را به دنبال دارند، در استفاده روزانه خود قرار ندهند.
 از دیگر خدمات ویژه مجموعه کبیری می توان به وجود تعدادی گیفت اشاره 
نهایت  ما،  جذاب  بسیار  خدمات  از  سادگی  به  بتوانند  هنرجویان  تا  کرد، 
استفاده را ببرند. نظافت شخصی پرسنل و تمیزی و مرتب بودن باشگاه 
نیز برای ما از اهمیت ویژه ای برخوردار است. و به علاوه آن یک سری 
دستبند های رنگی در اختیار افراد قرار داده ایم تا بخش های ورزشی 

از یکدیگر قابل تشخیص و مجزا باشند . 
هنر جویانی که به این مجموعه وارد می شوند برای این که بتوانند 
موفق شده و به نتیجه دلخواه برسند، باید در وهله اول صبور و 
شکیبا بوده و همیشه تحت مراقبت باشند تا بتوانند هرسه ماه، 
تغییرات آشکار را در توده بدنی خود احساس کرده و ملاحظه کنند. 
این در حالی است که بعد از اتمام تمرینات در یک فضای دوستانه 
غذا می خورند، چرا که ورزش یک فعالیت بسیار دشوار است و در 
این زمینه اهتمام و تلاش باشگاه ورزشی فرشته کبیری بر این بوده 
است که یک اجتماع صمیمی ورزشی مهیا نماییم. در همین راستا نیز 
سعی می کنیم همواره انتقادات و پیشنهادات شاگردان را پذیرا باشیم.

هدف سرکارعالی از تاسیس باشگاه چه مواردی بوده است؟
ایجاد یک فضای دنج  کبیری،  باشگاه فرشته  از تاسیس  بنده  ایده  و  هدف 
باشگاه  وارد  گوناگون  تنش های  با  بسیاری  افــراد  بود.  بانوان  برای  دوستانه  و 
می شوند . درنتیجه سعی ما بر این است که همه فکر و گرفتاری هایشان را در زمان 

فعالیت در باشگاه از خاطر ببرند.

خبرخبر

ــام مــدیــرکــل تـــعـــاون ، کـــار و  ــی پ
الــبــرز به  رفـــاه اجتماعی اســتــان 

مناسبت روز جهانی کار و کارگر
 به گزارش جام جم البرز، عبد الله دارایی مدیرکل 
با صدور پبامی  البرز  رفاه اجتماعی  و  کار  تعاون، 
کــارگــران عزیز و  کارگر به تمامی  کــار و  روز جهانی 

زحمتکش تبریک گفت.   
ارج  بـــرای  ارزشــمــنــد  کــارگــر، فرصتی اســت  هفته 
ــران و  ــ ــارگ ــ ــات و تـــلاش هـــای ک ــمـ ــه زحـ ــادن بـ ــهـ نـ
پاسداشت و  گرامیداشت مقام  و منزلت کارگر و 
برای تجلیل از کسانی که ردای تلاش و خدمت بر 
قامت استوارشان تجسمی از اراده و همت است.
کارگران به عنوان نقش آفرینان اصلی در تولید و 
از مهم ترین اقشار کشور هستند  توسعه، یکی 
از هیچ کوششی برای  که با وجــود تمام تنگنا ها 
و  نمی کنند  دریــغ  ایـــران  پیشرفت  و  شکوفایی 
بی شک بخش عظیمی از پیشرفت های حاصل 
مدیون  کشور  رشد  و  اقتصادی  مسیر  در  شده 
کــارگــران  کـــار و تـــلاش خستگی نــاپــذیــر  روحــیــه 
شریفی است. همانگونه که مقام معظم رهبری 
بیانات خود  در  العالی(  )مد ظله  ای  امــام خامنه 
"اگر  فرمایند؛  می  کارگر  و  کــار  ارزش  خصوص  در 
پیشرفته ای  اقتصاد  که  اســت  مایل  کشور  یک 
باشد،  داشته  ی 

ّ
مستقل اقتصاد  باشد،  داشته 

رونق اقتصادی به معنای واقعی داشته باشد، باید 
به قشر کارگر اهمّیّت بدهد؛ چون کارگر، ستون 

فقرات اقتصاد تولیدی و کاری در کشور است.
بدینوسیله با گرامی داشت یاد و خاطره شهیدان 
والا مقام کارگر و بویژه شهدای کارگر استان و با 
تقدیر از تلاش های شبانه روزی کارگران پر تلاش 
و زحمت کش استان البرز، فرا رسیدن هفته کار و 
کارگر را به جامعه کار وتلاش و تولید البرز  تبریک و 
تهنیت عرض نموده وسلامتی، سعادت و پیروزی 

هر چه بیش تر آنان را خواستارم.

مراسم گلریزان به نفع محرومان و ایتام شهر با 
حضور خیران و مــردم نوع دوســت در مشکین 

دشت برگزار شد.
به گـــزارش جــام جم الــبــرز؛ عــابــدی، مسؤل مرکز 

به  اشـــاره  با  مراسم  ایــن  در  کوثر  ساقی  خیریه 
پیش قدم بودن خیرین در کمک به محرومین 
در عرصه های مختلف گفت: بیش از یک هزارو 
سیصد بسته کمک معیشتی، پانزده جهیزیه زوج 
جوان، کمک های پزشکی و خرید داروی بیماران، 
ذبح بیش از یکصد راس گوسفند قربانی و کمک 
به ساخت خانه برای خانواده های کمتر برخوردار 
تا   ۱۴۰۱ ســال  ابــتــدای  از  خیرین  فعالیت های  از 
کنون در مشکین دشت می باشد. مهر و مهربانی 
گلریزان  مراسم  این  در  دشت  مشکین  خیران 
25۰ میلیون تومان و برآورده شدن 25 آرزوی ایتام 

شهر از درخت آرزوها بود.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان البرز از توانمندسازی مهارتی هزار و 325 نفر 
از سربازان وظیفه سپاه و نیروی انتظامی استان در طول یک سال گذشته خبر داد.

به گزارش جام جم البرز؛ بهزاد غفاری افزود: ارائه آموزش های مهارتی به سربازان بر 
اساس تفاهم نامه قرارگاه مهارت آموزی سربازان وظیفه، با کمک ستاد کل نیروهای 

آمــوزش فنی و حرفه ای کشور صــورت می گیرد و در این راستا،  مسلح و سازمان 
اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان البرز ارائه آموزش های مهارتی را در محیط  
پادگان ها و محل استقرار یگان های نظامی در برنامه خود قرار داده و بر اساس 
برای هزار و325نفر سرباز  گذشته  همه ظرفیت های در اختیار توانسته، در سال 
وظیفه، آموزش های مهارتی را در محیط کار واقعی و کارگاه های آموزشی تأمین کند.
او گفت: امروزه فن و مهارت برای اداره کشور مورد نیاز بوده و آموزش های مهارتی 
می تواند راه حلی مناسب برای جوانانی باشد که پس از طی خدمت دوره ضرورت، 
در ایجاد اشتغال مولد و پایدار و حضور فعال آنان در جامعه موثر باشد. مدیرکل 
آموزش فنی و حرفه ای البرز با بیان این که یکی از گروه های هدف سازمان آموزش 
فنی و حرفه ای کشور، سربازان وظیفه نیروهای مسلح می باشند، گفت: می توان از 
امکانات و ظرفیت های مراکز آموزش فنی و حرفه ای به عنوان بستر مهارت آموزی به 

جمعیت جوان سرباز که در آینده به بازار کار وارد می شوند، بهره مند شد.

بهره مندی بیش از هزار سرباز از آموزش های مهارتی در البرزبرگزاری مراسم گلریزان به نفع محرومان در مشکین دشت
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صاحب امتیاز :           
 سازمان صد  ا و سیمای جمهوری اسامی ایران                                                 

:    محمد   تقی حسنی گرد  ه کوهی  سرپرست استان البرز

 تحریریه شهرستانها:       ۰21-44233511
۰26-3221۰۰۰4-9   :   د  فتر سرپرستی    استان البرز

بیا که ترک فلک خوان روزه غارت کرد
هال عید به دور قدح اشارت کرد
ثواب روزه وحج قبول آن کس برد

حافظکه خاک میکده عشق را زیارت کرد

چهارشنبه    6  اردیبهشت  1402  شماره 6472
ضمیمه رایگان روزنامه د  ر استان  البرز

مردمیخبر پیام های  خبر

نو بهاری داشتیم

روزگاری ما دل صاحب قراری داشتیم
یاد گیسوی همیشه در بهاری داشتیم

تا که خورشید جهان رو جانب یلدا کشید
ما قراری با نگاری در کناری داشتیم
از خیالش تا ابد آه از نهاد ما برفت

روز و شب اندر پی لیل و نهاری داشتیم
تیغ مژگانش به آب دیده صیقل کرده بود

کشته های بیشماری را شماری داشتیم
جامه تقوی اگر ناموس عصمت می درید 

خلعتی زیباتر از هر نونواری داشتیم
جامع دردی کشان، چشمی به ساغر بسته اند
ما که چشمی گوشه ی چشم خماری داشتیم
گوشه ی میخانه ی ما شاید این نوبت شود

چشم امیدی بر آن لطف نگاری داشتیم
آن چه خوبان جملگی هر یک جدا می داشتند

جمله گی ما یک نشانی زین تباری داشتیم
دل حریم حرمت باریتعالی بوده است

یادگاری از جناب شهریاری داشتیم
باغبانی باید این دل را که گلزاری شود

ور نه هم چون یک بیابان خارزاری داشتیم
اقتضای ما در این دنیا به آدم بودن است

ما که صد آدم نما را گیر و داری داشتیم
خوب اگر بد می شود، باید به اصلاحش رسید

آدم بد ذات را باید، فراری داشتیم
شرم و انصاف و مروت می دهد ما را کمال

قدر خود می دان که ما قدری وقاری داشتیم
راه اگر پیچیده و دشمن اگر هر سو نهان

دست ما دست خدا و، ذوالفقاری داشتیم
چون بهار ما گذشت و گرد پیری می رسد

شاید این نو چون بهاران، نو بهاری داشتیم
چاره ی پیری، شراب و صحبت نوباوگان

گوشه ی دنج و رباب و غمگساری داشتیم
، دل را چون جوانان می کند صحبت دلدار
روی و موی پیری ما، وسمه کاری داشتیم

مشکات  ح  طر جهت  می توانند  عزیز  خوانندگان 
تلفن  شماره  با  مختلف  ابعاد  در  استانی  و  شهری 
3221۰۰۰9دفــتــر تحریریه جام جم البرز همه روزه به 
تا  بگیرند  تماس  اداری  وقــت  در  تعطیل  ایــام  غیر 
ج  مشکاتشان با نام خودشان در همین ستون در

گردد.
مسئولان سازمان آب و فاضاب پاسخ دهند

قطعی های با اطــلاع و بی اطــلاع مسئولان سازمان 
آب و فاضلاب استان البرز آن هم در ساعات متوالی 
زندگی ساکنان کوی کارمندان جنوبی را مختل کرده 
است. سئوال از مسئولان سازمان آب و فاضلاب 
استان البرز این است که آیا سزاوار است جریان آب 

بر مدت طولانی قطع گردد؟
ج جمعی از اهالی کوی کارمندان جنوبی- کر

استانداری البرز اقدام کند
ــاده کـــردان بــا فاصله  اکــنــون کــه پـــروژه تعریض جـ
نیست  بهتر  آیــا  می باشد،  اقـــدام  حــال  در  کوتاهی 
ادامه جاده های کردان - برغان- ولیان که مردم آن 
اقــدام عمرانی دولــت در  ســال هــای طولانی منتظر 
این زمینه هستند با اقدامات جهادی و تصمیمات 
آن ها  کــاران مربوطه بتوانند به  انــدر  اصولی دست 

جامه عمل بپوشانند؟!
ع پور از ولیان مهرداد زار

کیفیت و ساعات پخت نان را بیشتر کنید
برخی از نانوایان محلات کرج و حومه کیفیت، نرخ و 
ساعات پخت و عرضه نان به مشتریان را رعایت نمی 
کنند و موجب ضایع کردن حقوق آنان می شوند. جا 
دارد تا مسئولان مربوطه با بازبینی ها و نظارت های 
دفاع  مــردم  عامه  حقوق  از  نانوایان  کــار  به  اصولی 

عملی نمایند.
مهرداد جلیلی از کوی کارمندان جنوبی کرج

ج قابل توجه اعضای شورای شهر کر
ــران داخـــلـــی و حومه  ــاف ــس وضـــع حــمــل و نــقــل م
در  مسافران  اســت.  انگیز  تاسف  واقعا  کــرج  شهر 
دچار  روزه،  همه  صــورت  به  اتوبوس  ایستگاه های 
اتلاف وقت می شوند. بالاخره اعضای شورای شهر 
کرج پاسخ دهند که کی قرار است به این نیازهای 
اصــولــی شــهــرونــدان در خــصــوص ایـــاب و ذهــاب 

عمومی رسیدگی شود؟
ج مهرداد فاحی از کر

شاعر

رامین
 شاه  حسینی)مرام(

تقویم  در  اردیبهشت   ۱2
ایــران،  اسلامی  جمهوری 
روز معلم نامگذاری شده 

است.
نقش کلیدی معلمان به 
آمــوزش  مجریان  عــنــوان 
اولیه  الگوهای  و  عمومی 
دانـــــش آمـــــــوزان بــســیــار 
مهم جلوه می کند. چرا که معلمان جامعه، انسان 
ــان بــه گفته  آن ســـازان نسل بــعــدی انــد، لــذا نقش 
انبیاء  نقش  همچون  )ره(  خمینی  امــام  حضرت 

است برای مردم.
همه ساله و در چنین روزی در کشورهای مختلف 
جهان از مقام و نقش معلمان در جامعه تجلیل 
آموزش  اهمیت  جهان  پیشرفته  می شود.جوامع 
شاید  و  مهم ترین  از  یکی  عــنــوان  بــه  را  عمومی 
و  دریافته اند  اجتماعی  توسعه  عامل  تنهاترین 
آن  روی  را  درازمــدتــی  و  گــذاری هــای عظیم  سرمایه 

انجام داده اند.
که  دارد  اهمیت  زمــانــی  معلم  مرتبت  و  شــرافــت 
ی 

ّ
را در وجود خود تجل الهی و پیامبران  جلوه های 

بخشد و انسان ها را به هدف متعالی خلقت یعنی 
معرفة الله نزدیك سازد.

هنر معلمی: معلمی شغل و حرفه نیست، بلکه 
ذوق و هنرنمایی و خَلق توانمندی است. معلمی 
از قــدرت لایــزال الهی  در قــرآن به عنوان جلوه ای 
بر قلب مبارک  که  قرآن  آیات  در نخستین  است. 

این هنرِ خداوند  به  نــازل شد،  اکــرم )ص(  پیغمبر 
اشاره شده است:

ق، 
َ
قَ الإنسانَ مِن عَل

َ
ق،خل

َ
ذی خَل

َّ
کَ ال اِقرَأ بِاسمِ رَبِّ

مَ الإنسانَ 
َّ
مِ،  عل

َ
بِالقَل مَ 

َّ
ذِی عَل

َّ
ال کَ الأکرَم،  رَبُّ وَ  اقرَأ 
م- )علق(

َ
م یَعل

َ
ما ل

آفرید.  را  جهانیان  کــه  پـــروردگـــارت  نــام  بــه  بــخــوان 
بـــخـــوان. و  بــســتــه ســـرشـــت  ــون  ــ از خ را  ــان  انـــسـ
با  آموخت  که  همان  است.  کریمترین  پروردگارت 

قلم. آموخت به انسان آنچه را که نمی دانست.
را »معلم« می خواند.  آیــات خــداونــد، خــود  ایــن  در 

مقام معلم بودن خود را بعد از آفرینندگی قرارداد.

معلمی  شگفت  هنر  که  گفت  می توان  رو،  این  از 
ثانی رحمت الله  آن خداوند عالم است. شهید  از 

علیه، درباره هنر معلمی خداوند می فرماید:
کرَمیّت( و نامحدود 

َ
خداوند از آن جهت به وصف )ا

بودن کرامتش، توصیف شد که علم و دانش را به 
بشر ارزانی داشته است. اگر هر مزیّت دیگری، جز 
می رفت،  شمار  به  فضیلت  معیار  دانــش،  و  علم 
در  )اکرمیّت(  وصف  با  مزیّت  همان  بود  شایسته 
ضمن این آیات همراه و همپا گردد و آن مزیّت به 
عنوان معیار کرامت نامحدود خداوند به شمار آید. 
کرامت الهی در این آیات با تعبیر »الَاکرَم« بیان شده 

است. چنین تعبیری می فهماند که عالی ترین نوع 
کرامت پروردگار نسبت به انسان با والاترین مقام 

و جایگاه او، یعنی علم و دانش هم طراز است.
اســت.  ایــثــار  و  عشق  بــزرگــداشــت  روز  معلم،  روز 
تجلیل از کسانی که علم را جرعه جرعه در جان ها 
دانــش خویش،  با  و  کردند، خــود سوختند  جــاری 
نوید  را  شکوهمند  فــردایــی  و  ساختند  را  جامعه 
کسانی  بزرگداشت  روز  اردیبهشت  دوازده  دادند. 
خوبی ها  تعلیم  راه  در  قـــدّشـــان،  الـــف  کــه  اســـت 
در  که  است  عزیزانی  پاسداشت  روز  شد.  خمیده 
دانشمند  و  مفید  سربازانی  دانــش،  و  علم  سنگر 
عطر  از  خاطرات  دفترهای  که  آنــان  کردند.  تربیت 
آن زمــان که  آکنده اســت. معلم عــزیــزم؛  یــادشــان 
به  را  عشق  الفبای  تو  و  می نشستم  درســت  پــای 
بود  خالی  کلمات  گوهر  از  دلــم  می آموختی،  مــن 
و من با انبوهی از حرف ها به خانه بر می گشتم و 
شبانگاهان، با یاد تو به خواب می رفتم. سال ها از 
آن لحظات شیرین می گذرد، ولی هنوز یاد و نامت 
همچون  که  می ستایم  را  تو  و  است  زنــده  دلم  در 
انبیاء، به تعلیم و تربیت عشق می ورزی. آن زمان 
و  می آموختی  را  محبت  می گفتی،  دانایی  از  برایم 
زندگی را هِجا می کردی، و من در سایه سار وجودت 
نامت  احــتــرام  به  قد  تمام  اکنون  می رفتم.  پیش 
قیام می کنم، در زُلال کلماتت رها می شوم و حدیث 
زنــدگــی را بــا تــو مــرور می کنم. تــو بــودی کــه دست 
زندگی  گاه های  لغزش  و  پرتگاه ها  در  تا  گرفتی  مرا 

» نیفتم. »یادت امیدبخش و نامت ماندگار

سلام بر شمع هایی که راه را روشن کردند

وحی  محمد حسین ر
یزدی

زیبا خوئینی، مدیر و موسس اخاق مدار و متخصص 
ایشان  مجموعه  مــی بــاشــد.  طــایــی  ســتــاره  آمــوزشــگــاه 
طراحی  آموزش  زمینه  در  فعالیت  سابقه  سال  دارای 4۰ 
و دوخت لباس است. زیبا خوئینی ازسن 15 سالگی به 
این حوزه وارد شده و قریب 24 سال به تنهایی در زمینه 
خیاطی به فعالیت پرداخته است . روزنامه جام جم البرز 
با این مدیر توانمند گفتگویی انجام داده است. شما را 

به مطالعه آن دعوت می کنیم:
طراحی  و  خیاطی  زمینه  در  ــود  خ ســوابــق  خصوص  در 
مجموعه  آمــوزشــی  فعالیت های  وهمچنین  دوخــت 

ستاره طلایی توضیح فرمایید .
ــه در زمــیــنــه آمـــوزش  ــه پـــانـــزده ســـال اســـت ک ــک ب ــزدی ن

حرفه   49 ما  آموزشگاه  هستم.در  فعالیت  به  مشغول 
از جمله:طراحی دوخت، نازک دوزی،لباس شب،ضخیم 
صــنــایــع  و...  ــواردوزی  ــ ــلـ ــ شـ دوزی،  گـــانـــه  ــه  ــچ ب دوزی، 
روی  دوزی،نقاشی  ،جواهر  مناطق  دوزی  دستی:سوزن 

پارچه،ربان دوزی،بلوچ دوزی و ...
بافی  جاجیم  کشی،  نقشه  برجسته،  قالیبافی:نقش 
در  ما  فعالیت  شاخه های  زیــر  جمله  از  بــافــی...  گلیم  و 

آموزشگاه ستاره طایی به شمار می رود. 
آموزش های حوزه های مختلف  کلی جامع ترین  طور  به 
هنری درآموزشگاه ما پیاده سازی و تعلیم داده می شوند 
.اکثر هنر جویان بنده پس از آموزش وارد بازار کار شده و 

خودشان در این حوزه کار آفرینی می کنند .

راه های ارتباطی با آموزشگاه 
خود را بیان کنید .

ــام  _مـــیـــدان امـ نــشــانــی: شـــهـــریـــار

_روبــروی  انقاب  _خیابان  خمینی 

بانک سینا _ساختمان شباهنگ_

طبقه چهارم ساعت کاری از ۸ صبح 

الی ۶ عصر می باشد .

شماره تماس :652562۰۸

، قریب دو دهه  فاطمه دمرچلی، مدیر فرهیخته آموزشگاه زبان امیدان امروز
است که در زمینه آموزش زبانهای خارجی فعالیت خود را آغاز نموده است. 
آموزش  لیسانس  فوق  و  انگلیسی  زبان  مترجمی  لیسانس  وی  تحصیلات 

زبان انگلیسی می باشد. 
خبرنگار  است.  زبان  المللی  بین  مــدارک  دارای  همچنین  توانمند  مدیر  این 
می کنیم  پیشنهاد  است.  داشته  گفتگویی  ایشان  با  البرز  جم  جام  روزنامه 

مطالعه این گفتگوی جذاب را از دست ندهید:
های  روش  همچنین  و  امروز  امیدان  زبان  آموزشگاه  برجسته  خصوصیات 

ید. ویژه آموزشی مجموعه خود را بر شمار
آموزش زبان در آکادمی زبان امیدان امروز مکالمه محور است و از جدیدترین 
از  می شود.  استفاده  آمــوزش  POSTبـــرای  و   CLT جمله  از  دنیا  روز  متدهای 
آنجایی که آموزش و پرورش مکمل هم هستند با کمک مشاوران تخصصی 
روانشناسی جلسات مکالمه در طول ترم برای نوجوانان با توجه به مهارتهای 
آنها با رویکرد  زندگی و روزمــره و صحبت و بحث پیرامون مشکلات جامعه 
از  می شود.  اجــرا    )problem solving( دوستانه  محیط  یک  در  زبــان  آمــوزش 
با  خردسالان  زبــان  که آموزش  است  این  آموزشگاه  این  خصوصیات  دیگر 

رویکرد مونته سوری اجرا می شود. 
یس  تدر عالی  سرکار  یت  مدیر تحت  آموزشگاه  در  دوره هایی  و  ها  زبان  چه 

می شود؟
کــادمــی امــیــدان امـــروز به صــورت ترمی و فشرده اســت و علاوه  آ دوره هـــای 
نیز  استانبولی  تــرکــی  و  فرانسه  ایتالیایی،  آلــمــانــی،  زبــانــهــای  انگلیسی،  بــر 
زبان  تخصصی  دوره هـــای  اجــرای   متخصص  همچنین  ما  می شود.  تدریس 
فشرده  و  ترمیک  ــای  دوره هــ کننده   بــرگــزار  و  هستیم  کــودک  مهدهای  در 
تخصصی کــلاس هــای  و  بزرگسالان  و  نوجوانان  خــردســالان،  ویــژه   مکالمه 

 FCE, IELTS,TOEFL.TTCو movie discussion نیز هستیم.
آموزش زبانهای خارجی را  دغدغه ها و مشکلات مربوط به 

تحلیل کنید.
یــکــی از چــالــش هــای مــا ایـــن اســـت کــه در 

مهد کودک ها تفکیک سنی وجود دارد، 
ولـــی طــبــق نــظــریــه دکــتــر مــونــتــه ســوری 
کــودک  کــه مثلا یــک  گــاهــی لازم اســـت 
استعدادش  بــه  توجه  بــا  ساله  چهار 

در کلاس پنج ساله ها آموزش ببیند 
ــر جهت  و یــا بــرعــکــس کــه ایـــن امـ

اعتماد به نفس و پیشرفت آنها 
دیگر  مــوضــوع   . دارد  ضــــرورت 

این که  به  توجه  با  است  این 
زبان انگلیسی در کشور ما 

زبــان دوم نیست و خیلی 
روزمره  زندگی  در  کاربردی 
و کـــار اکــثــر مـــردم نـــدارد، 

آموزش فقط  محدود به 
چند ساعت در هفته در 
آمــوزشــگــاه مــی شــود در 
یادگیری  پروسه  نتیجه 
پیوسته  و  آهسته  زبان 

ــه انــگــیــزه و  اســـت و نــیــاز ب
پشتکار دارد. 
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 از نیمه دوم سال ۱۴۰۱  کمیته پژوهش کانون کارکنان 
بازنشسته تامین اجتماعی با حضور افــراد صاحب نظر 
حوزه تامین اجتماعی با هدف شناسایی و ارائه پیشنهاد 
برای رفع چالش های این سازمان در استان البرز شروع به 

فعالیت کرده است.
با  گفتگو  در  کمیته  این  مسئول  سیدی  ابراهیم  سید 
خبرنگار جام جم البرز گفت:از سال های گذشته در زمان 
اشتغال و پس از آن،کارهای پژوهشی را انجام میدادم.

بعد از پایان کار بنده در سازمان تمامی فعالیت پژوهشی 
انجام شده خود را با همکاران باتجربه و بازنشسته خود 
آنها همکاری خود برای تشکیل  به اشتراک گذاشتم و 
کمیته پژوهشی در راستای رفع دغدغه همکاران اعلام 
کردند.از نیمه دوم سال ۱۴۰۱ جلسات کمیته پژوهش با 
عزیزانی که عضو بودند آغاز به کار کرد و تا به این لحظه 

ــت. سیدی  اس بــرگــزار شــده  راستا  ۱2 جلسه در همین 
گفت:  پژوهش  کمیته  دهنده  تشکیل  اعضا  مــورد  در 
کمیته حضور دارنــد همگی دارای  که در این  همکارانی 
تجربه بسیار و متخصصان حوزه تامین اجتماعی به شمار 
می آیند.عزیزانی همچون نبی زاده استاد دانشگاه، قلاوند 
کارشناس ستاد، قورچیان مدیر اسبق تامین اجتماعی 
البرز،کشاورز رئیس اسبق تآمین اجتماعی البرز،خوانین 
حوزه  کارمند  فر  سازمان،احمدی  حقوقی  عنوان  زاده 
ــوفــیــان دبــیــر اعــضــا هــیــات امــنــاء  ــان ســـازمـــان، رئ ــ درمـ
سازمان،ما را در این کمیته همراهی می کنند.سیدی در 
آخر اضافه کرد:در جلسه ایی که در پایان سال ۱۴۰۱ با مدیر 
تأمین اجتماعی استان البرز داشتیم گزارش فعالیت های 
شناسایی  چالش های  همچنین  و  کمیته  شده  انجام 
شده را به وی معرفی کردیم.قرار بر این است که سازمان 

از تجربه بازنشستگان استقبال و بهره مند شود.
5 چالش مهم سازمان که اولویت اول کمیته پژوهش 

است
نبی زاده عضو کمیته پژوهش در گفتگو با خبرنگار جام 
جم البرز گفت:هدف تشکیل کمیته در کانون ها اقداماتی 
است که برای اعضا انجام میشود.کانون بازنشستگان 
همکار البرز یک کمیته تحت عنوان پژوهش دارد که در 
حقیقت باید مسائل تخصصی را مورد تجزیه و تحلیل 

قرار دهــد.از نظر صنفی و حرفه ایی پیشنهادات خود را 
در این زمینه به سازمان و اعضا ارائه بدهد.  نبی زاده در 
مورد چالش های شناسایی شده کمیته پژوهش گفت: 
ایــن مــدت حــدود 2۰ مــورد به عنوان چالش توسط  در 
این کمیته مورد ارزیابی قرار گرفته است و و پنج مورد از 
این چالش ها اولویت اول کار ما است که شامل نحوه 
سازمان  سازمان،تملک  به  ــت  دول بدهی های  ــول  وص
درمــان  ســازمــان،حــوزه  مــقــرارت  و  رفاه،قوانین  بانک  بر 
ادامه  زاده در  سازمان و ساختار سازمان می باشد. نبی 
از هدف اصلی تشکیل کمیته پژوهش می گوید:هدف 
از نظر  کانون  ایــن اســت که اعضا  اقــدامــات  ایــن  اصلی 
تخصصی بتواند سازمان را در سه حوزه مختلف کمک 
کند.حوزه اول مبحث آموزشی است که سازمان به افراد 
متخصصی که بازنشسته شده اند نیاز دارد تا از دانش و 
مهارت آنها برای راهنمایی کارکنان درون و بیرون سازمان 
صندوق  پژوهش های  بحث  دوم  شود.حوزه  استفاده 
بازنشستگی و مسائل بیمه های تأمین اجتماعی است 
که در دنیا بسیار گسترده مورد تحقیق قرار گرفته است 
که باید فرهنگ سازی در جامعه ایجاد شود تا افراد بدانند 
است.محور  مـــواردی  چه  ســازمــان  مشکلات  و  وظایف 
سوم بحث مشاوره می باشد که باید به صورت تخصصی 

به آن رسیدگی شود. 

کمیته پژوهش کانون کارکنان بازنشسته تأمین اجتماعی استان البرز تشکیل شد

رئیس پلیس راهور البرز گفت: در سال گذشته تعداد 
6۰۷5۴ نفر موفق به طی مراحل اخذ گواهینامه شده اند 

که گواهینامه های ایشان چاپ و ارسال شده است.
به گزارش جام جم البرز؛ سرهنگ حمدالله رحمتی پور 
افزود: برای افرادی که گواهینامه پایه سوم اخذ میکنند 
شده  تعیین  محدودیت هایی  و  شرایط  اول  سال  در 
اســت که در صــورت رعایت آن هــا از ســوی دارنــدگــان 
گواهینامه آنان تا سقف ۱۰ سال اعتبار خواهد داشت. 
اهم  کـــرد:  نشان  خاطر  اســتــان  ــور  راهـ پلیس  رئیس 
محدودیت های رانندگی گواهینامه های جدیدالصدور 
پس  مــاه  سه  تا  تنهایی  به  رانندگی  عــدم  از:  عبارتند 

دارنـــده  رانــنــده  یــک  گواهینامه و حــضــور  از دریــافــت 
پایه  گواهینامه  یا دارنــده  یا یکم  پایه دوم  گواهینامه 
نمی باشد  مذکور  محدودیت های  مشمول  که  سوم 
ارتکاب تخلفات حادثه ساز دارای  به همراه وی عدم 
نمره منفی موضوع جدول ماده ۷ قانون رسیدگی به 
تخلفات رانندگی عدم رانندگی از ساعت 2۴ تا 5 صبح 
رانندگی  بــرون شهری و  رانندگی در معابر  ممنوعیت 
حداکثر تا شعاع 25 کیلومتری شهر ها و ... در صورت 
ارتــکــاب مــحــدودیــت هــای فــوق همچنین در صــورت 

مقصر بودن در تصادفات منجر به جرح و فوت و رعایت 
نکردن شروط و محدودیت های مندرج در گواهینامه 
اعم از استفاده از عینک، سمعک و ... گواهینامه وی 
جهت طی مراحل قانونی با ارائــه رسید به راننده اخذ 
خواهد شد.راننده مشمول می بایست ظرف مدت یک 
ماه پس از ضبط گواهینامه فرصت دارند به مرکز صدور 
گواهینامه پلیس راهور محل سکونت مراجعه نموده 
و در دوره های آموزش مجدد در یکی از آموزشگاه های 

رانندگی با ارائه معرفی نامه پلیس شرکت نماید.

۶۰۷۵۴ راننده جدید در البرز

جـــدیـــدتـــریـــن خــبــرهــای 
استان را در سایت »جام 

جم البرز« بخوانید.

زیبا خوئینی، مدیر آموزشگاه ستاره طایی خبر داد:

ستاره طایی، جامع ترین 
آموزشگاه طراحی و دوخت 

لباس در شهریار


